
     

Uchwała Nr IX/64/2011 

Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 16 czerwca  2011r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/145/2008 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia  
29 sierpnia 2008r.  w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pod nazwą „Dobry Start”  
w ramach Priorytetu VII, Działania 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, 
Podziałania 7.1.2 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez powiatowe centra 
pomocy rodzinie Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Współfinansowanego  
ze środków z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 12 pkt 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2011 r. nr 142, poz. 1592 z późń. zm.) oraz art. 
112 ust. 13 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r.,  
Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 

 

§ 1 . W Uchwale Nr XXV/145/2008 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 29 sierpnia 2008r. 
w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pod nazwą „Dobry Start”  w ramach Priorytetu 
VII, Działania 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Podziałania 7.1.2 
Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Współfinansowanego ze środków z Europejskiego 
Funduszu Społecznego §2 otrzymuje brzmienie: 

 „Ustala się, że w ramach realizacji projektu Powiat Kluczborski wniesie wkład własny   
w wysokości stanowiącej 10,50 % całej sumy wydatków kwalifikowanych projektu, to jest 
w wysokości 40.659,05 zł. (słownie: czterdzieści tysięcy sześćset pięćdziesiąt dziewięć 
złotych 05/100).” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu  
 w Kluczborku 

Mariusz Pieńkowski 
 

 

 

 

 

 

 



 

 


